PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA / SERGIPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITABAIANA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo

Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital n.º 01/2015 e a Lei Complementar

035/2013 do Município de Itabaiana, após análise dos recursos, divulga a classificação

final dos candidatos inscritos para o cargo de guarda municipal.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site

www.seprod.com.br.

Fica assegurado o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado, nos

moldes requeridos no item 13 do edital desse certame.

Itabaiana, 13 de julho de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.seprod.com.br/